ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:             /UBND-VP

V/v giao tham mưu góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Bộ phận Một cửa

các cấp trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày         tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị cấp huyện;

- Trung tâm hành chính công huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 54/VPUB-NC1 ngày 16/02/2023 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Bộ phận Một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh (Văn bản liên quan gửi kèm trên

hệ thống TD Office), Uỷ ban nhân dân huyện giao:

1. Các phòng, ban, đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực, địa bàn

quản lý tham gia ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Bộ phận Một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Văn phòng

UBND tỉnh tại Văn bản nêu trên, gửi ý kiến về Văn phòng HĐND-UBND huyện

trước ngày 23/02/2023.

2. Văn phòng HĐND-UBDN huyện tổng hợp, tham mưu ý kiến góp ý gửi Văn

phòng UBND tỉnh trước ngày 25/02/2023 theo yêu cầu.

Đây là nội dung chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, yêu cầu các đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Bộ phận theo dõi công việc;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hoàng Anh

		2023-02-17T18:00:30+0700

		anhph.ubcx@hatinh.gov.vn
	2023-02-20T07:42:48+0700

		2023-02-20T07:52:51+0700

		2023-02-20T07:52:52+0700

		2023-02-20T07:52:53+0700